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Svar på interpellation från Ola Svantesson (L) till tekniska 

nämndens ordförande om förhandlingar avseende 

cykelvägen till Trelleborg 

Fråga: Pågår det förhandlingar avseende cykelvägen till Trelleborg? 

Mellan vem? På vems uppdrag? Vad är målsättningen och när väntas ett resultat? 

 

Svar: 

Det pågår inga förhandlingar avseende gång- och cykelvägen till Trelleborg. 

I nu gällande medfinansieringsavtal, undertecknad 2017 av Trafikverket och Vellinge 

kommun, anges att avtalet upphör att gälla om inte genomförande av åtgärden har 

påbörjats senast 31 augusti 2023. Någon åtgärd är inte påbörjad och därför upphör 

avtalet 2023-08-31. 

 

Det har översänts ett nytt avtalsförslag från Trafikverket. Avtalsförslaget innehåller 

förändringar i tidplan, kostnader och innehåll. 

Vellinge kommun har uppfattningen att den stora kostnadsökningen som Trafikverket 

föreslår gör att det inte längre är rimligt att den planerade gång- och cykelvägen mellan 

Höllviken och Trelleborg klassas som ett icke-namngivet cykelinfrastrukturobjekt med 

kommunal medfinansiering. Kostnaden överskriver med marginal den gräns som anges 

för att ett objekt ska klassas som ett namngivet cykelinfrastrukturobjekt i Region 

Skånes RTI-plan. Det är därför naturligt att gång- och cykelbanan i stället måste tas 

med som ett namngivet cykelinfrastrukturobjekt i den kommande RTI-planen och 

därigenom finansieras till fullo genom medel i planen, det vill säga utan kommunal 

medfinansiering. 

Med anledning av det arbete och de medel som redan investerats i projektet, både 

statliga och kommunala, samt den planerade gång- och cykelvägens betydelse för den 

regionala cykelinfrastrukturen, är det angeläget att objektet prioriteras som en snar 

åtgärd i kommande RTI-plan och att tillräckliga medel avsätts i planen. 

Sammanfattningsvis har Vellinge kommun inte för avsikt att underteckna ett nytt avtal 

kring medfinansiering av den berörda gång- och cykelvägen utmed väg 511 mellan 

Höllviken och Trelleborg. Kommunen förutsätter att den planerade gång- och 

cykelvägen mellan Höllviken och Trelleborg i stället tas med som ett namngivet 

cykelinfrastrukturobjekt som finansieras genom den kommande RTI-planen. 
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